
Солтүстік Қазақстан облысында 2024 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен 
оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысын, ата-ана төлемақысының мөлшерін бекіту 
туралы

Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 2024 жылғы 1 ақпандағы № 27 қаулысы
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 27-бабы , "Бiлiм 2-тармағына
туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабы 2-тармағының  7-3) тармақшасына
сәйкес Солтүстік Қазақстан облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Солтүстік Қазақстан облысында 2024 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие 
мен оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысы осы қаулының  сәйкес 1-қосымшасына
бекітілсін.
      2. Солтүстік Қазақстан облысында 2024 жылға арналған ата-ана төлемақысының 
мөлшері осы қаулының  сәйкес бекітілсін.2-қосымшасына
      3. "Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің білім басқармасы" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіпте 
қамтамасыз етсін:
      1) осы қаулыға қол қойылған күнінен бастап күнтізбелік бес күн ішінде оның қазақ 
және орыс тілдеріндегі электрондық түрдегі көшірмесін Қазақстан Республикасы 
Әділет министрлігінің "Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат 
институты" шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік 
кәсіпорнының Солтүстік Қазақстан облысы бойынша филиалына ресми жариялау және 
Қазақстан Республикасы Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау 
банкіне қосу үшін жолдауды;
      2) осы қаулыны ресми жариялағаннан кейін Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің интернет-ресурсында орналастыруды.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау Солтүстік Қазақстан облысы әкімінің 
жетекшілік ететін мәселелер жөніндегі орынбасарына жүктелсін.
      5. Осы қаулы оның алғашқы ресми жариялаған күнінен бастап қолданысқа 
енгізіледі және 2024 жылғы 1 қаңтардан бастап туындаған құқықтық қатынастарға 
таралады.
      Солтүстік Қазақстан облысының әкімі Ғ. Нұрмұхамбетов

 Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің

 2024 жылғы 1 ақпанынан № 27
 қаулысына 1-қосымша



Солтүстік Қазақстан облысында 2024 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысы

№

Мектепке 
дейінгі тәрбие 
мен оқыту 
ұйымдарының 
әкімшілік-аумақ
тық орналасуы

Топтың атауы Елді мекен

Мектепке дейінгі тәрбие мен 
оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысы

Мектепке 
дейінгі тәрбие 
мен оқыту 
ұйымдарының 
тәрбиеленушіле
р саны

Мектепке 
дейінгі тәрбие 
мен оқыту 
ұйымдарында 
б і р  
тәрбиеленушіге 
жұмсалатын 
шығыстардың 
бір айдағы 
орташа құны (
теңге)

1 Петропавл 
қаласы

Толық емес күн 
болатын топ

қала 13 24 313

Балалар 10,5 
сағат бойы 
болатын топ

қала 6 973 61 384

Санаторлық топ қала 124 82 188

Арнайы топтар қала 151 98 693

2
Қызылжар 
ауданы

Балалар 10,5 
сағат бойы 
болатын топ

ауыл 535 64 014

3
Ғ а б и т  
Мүсірепов 
атындағы аудан

Балалар 10,5 
сағат бойы 
болатын топ

ауыл 415 104 745

4
Уәлиханов 
ауданы

Балалар 10,5 
сағат бойы 
болатын топ

ауыл 315 77 603

Санаторлық топ ауыл 22 92 589

5
М а ғ ж а н  
Жұмабаев 
ауданы

Балалар 10,5 
сағат бойы 
болатын топ

қала 45 59 954

ауыл 76 187 272

6 Айыртау ауданы

Балалар 9 сағат 
бойы болатын 
топ

ауыл 486 72 788

Санаторлық топ ауыл 9 92 589

7
Тайынша 
ауданы

Балалар 10,5 
сағат бойы 
болатын топ

қала 312 67 745

ауыл 94 114 170

Санаторлық топ қала 15 82 189

8 Аққайың ауданы
Балалар 10,5 
сағат бойы 
болатын топ

ауыл 120 114 609



9 Ақжар ауданы
Балалар 10,5 
сағат бойы 
болатын топ

ауыл 265 87 153

Санаторлық топ ауыл 25 92 589

10
Шал ақын 
ауданы

Балалар 10,5 
сағат бойы 
болатын топ

қала 91 88 586

11 Жамбыл ауданы
Балалар 10,5 
сағат бойы 
болатын топ

ауыл 224 82 980

12 Есіл ауданы
Балалар 10,5 
сағат бойы 
болатын топ

ауыл 275 71 394

13
Тимирязев 
ауданы

Балалар 9 сағат 
бойы болатын 
топ

ауыл 115 92 935

 Солтүстік Қазақстан облысы 
әкімдігінің

 2024 жылғы 1 ақпанынан № 27
 қаулысына 2-қосымша

Солтүстік Қазақстан облысында 2024 жылға арналған ата-ана төлемақысының мөлшері

      Ескерту. 2-қосымша жаңа редакцияда – Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің 
14.10.2024  (алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі) № 337
қаулысымен.

№

Мектепке дейінгі 
тәрбие мен оқыту 
ұйымдарының 
әкімшілік-аумақтық
орналасуы

Топтың атауы Елді мекен

Мектепке дейінгі 
тәрбие және оқыту 
ұйымдарындағы 
айына ата-ананың 
ақы төлеу мөлшері (
теңге)

1 Петропавл қаласы Балалар 10,5 сағат 
бойы болатын топ

қала

үш жасқа дейін – 
16150

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
20816

2 Қызылжар ауданы

Толық емес күн 
болатын топ

ауыл

үш жасқа дейін – 
9600

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін- 
10200

Балалар 10,5 сағат 
бойы болатын топ

ауыл

үш жасқа дейін – 
16700

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
21393



3 Мамлют ауданы
Балалар 10,5 сағат 
бойы болатын топ

қала
үш жасқа дейін – 
16015

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
19616

ауыл

үш жасқа дейін – 
16015

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
19616

4
Ғабит Мүсірепов 
атындағы ауданы

Балалар 9 сағат 
бойы болатын топ

ауыл

үш жасқа дейін – 
14512

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
18375

Балалар 10,5 сағат 
бойы болатын топ

ауыл

үш жасқа дейін – 
14512

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
18375

5 Уәлиханов ауданы Балалар 10,5 сағат 
бойы болатын топ

ауыл

үш жасқа дейін – 
13855

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
16500

6
Мағжан Жұмабаев 
ауданы

Толық емес күн 
болатын топ

ауыл

үш жасқа дейін – 
4529

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
6449

Балалар 9 сағат 
бойы болатын топ

қала

үш жасқа дейін – 
14148

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
17966

ауыл

үш жасқа дейін – 
14148

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
17966

Балалар 10,5 сағат 
бойы болатын топ

қала

үш жасқа дейін – 
14148

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
17966

үш жасқа дейін – 
14148



ауыл үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
17966

7 Айыртау ауданы Балалар 9 сағат 
бойы болатын топ

ауыл

үш жасқа дейін – 
14500

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
16132

8 Тайынша ауданы
Балалар 10,5 сағат 
бойы болатын топ

қала

үш жасқа дейін – 
14262

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
17360

ауыл

үш жасқа дейін – 
14262

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
17360

9 Аққайың ауданы

Балалар 9 сағат 
бойы болатын топ

ауыл

үш жасқа дейін – 
16670

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
20868

Балалар 10,5 сағат 
бойы болатын топ

ауыл

үш жасқа дейін – 
16670

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
20868

10 Ақжар ауданы

Балалар 9 сағат 
бойы болатын топ

ауыл

үш жасқа дейін – 
13888

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
16951

Балалар 10,5 сағат 
бойы болатын топ

ауыл

үш жасқа дейін – 
13888

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
16951

Толық емес күн 
болатын топ

ауыл

үш жасқа дейін – 
3624

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
3752

Балалар 9 сағат 
бойы болатын топ

ауыл

үш жасқа дейін – 
12409

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
15374



11. Шал ақын ауданы

Балалар 10,5 сағат 
бойы болатын топ

қала

үш жасқа дейін – 
12409

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
15374

ауыл

үш жасқа дейін – 
12409

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
15374

12 Жамбыл ауданы

Толық емес күн 
болатын топ

ауыл

үш жасқа дейін – 
4710

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
5319

Балалар 9 сағат 
бойы болатын топ

ауыл

үш жасқа дейін – 
10755

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
12859

Балалар 10,5 сағат 
бойы болатын топ

ауыл

үш жасқа дейін – 
13093

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
14998

Балалар 12 сағат 
бойы болатын топ

ауыл

үш жасқа дейін – 
16065

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
17848

13 Есіл ауданы

Балалар 9 сағат 
бойы болатын топ

ауыл

үш жасқа дейін – 
15626

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
20458

Балалар 10,5 сағат 
бойы болатын топ

ауыл

үш жасқа дейін – 
15626

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
20458

14 Тимирязев ауданы Балалар 9 сағат 
бойы болатын топ

ауыл

үш жасқа дейін – 
16096

үш жастан алты (
жеті) жасқа дейін – 
19277



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


